

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกวัดสนามไชย-
วัดกระดังงา ที่ กม.26+009 (RAMP NO.3S05) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวคอนกรีต
ทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา ที่ กม.26+009 (RAMP NO.3S05)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสิงห์บุรี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,100,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ธันวาคม 2564 เป็นเงิน 9,295,934.71 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 รุ่งโรจน์ สติത്യ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รส.ทล.11.2

7.2 ธนาคร จุลอักษร กรรมการกำหนดราคากลาง วบ.ทล.11

7.3 สมาน วิจิตรญาณผล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 อนุชา วงศ์ทะกั้น กรรมการกำหนดราคากลาง วพ.ทล.11

7.5 นายสุปรีชา พุ่งเกียรติ กรรมการกำหนดราคากลาง วว.ทล.11

(นายกานต์ สิ้นสืบผล)

ผอ.ขท.สิงห์บุรี

รุ่งโรจน์ สติത്യ

16 ธันวาคม 2564 17:43:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา ที่ กม.26+009 (RAMP NO.3S05) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. รายละเอียดงานจ้างเหมา							
1	1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,060,000	182.61	375,186.60	1.3390	164.17	502,374.85
2	1.2 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	600,000	48.44	29,064.00	1.3390	64.86	38,916.69
3	1.3	ตร.ม.	50.000	2,860.85	143,042.50	1.3390	2,491.67	124,583.90
	งานพื้นคอนกรีตปรับระดับช่วงเข้าสู่สะพาน (BRIDGE APPROACH SLAB) L = 9.00 M.							
4	1.4 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	615,000	382.36	235,766.40	1.3390	513.31	315,691.20
5	1.5 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,100,000	14.39	85,034.00	1.3390	18.66	113,860.52
6	1.6 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)(ใช้ AC.40/50)	ตร.ม.	6,100,000	239.51	1,461,011.00	1.3390	320.70	1,956,293.72

รุ่งโรจน์ สติชัย

16 ธันวาคม 2564 17:43:21

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา ที่ กม.26+009 (RAMP NO.3S05) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.7 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 25 ซม.เสริมเหล็ก CDR 6 . # 0.15x0.15 ม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM.) (คอนกรีตชนิดแข็งตัวเร็วกำลังอัด 245 ksc.ที่ 24 ซม. และกำลังอัด 325 ksc.ที่อายุไม่เกิน 7)	ตร.ม.	4,200.000	842.90	3,540,180.00	1.3390	1,128.64	4,740,301.02
8	1.8 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	458.02	22,901.00	1.3390	613.28	30,664.43
9	1.9 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	450.000	373.38	168,012.00	1.3390	499.92	224,968.06
10	1.10 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	1,180.000	105.24	124,183.20	1.3390	140.91	166,281.30
11	1.11 แผงกั้นคอนกรีตแบบที่ 2 (CONCRETE BARRIER TYPE II)	ม.	282,000	2,309.09	651,163.38	1.3390	3,091.87	871,907.76
12	1.12 แผงกั้นคอนกรีตส่วนลู่เข้าชนิด B (APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B)	เมตร	36.000	1,122.03	40,393.08	1.3390	1,502.39	54,086.33
13	1.13 งานกำหนดติดตั้งใหม่สำหรับราวกันอันตราย (RELOCATION OF GUARDRIAL)	เมตร	104.000	110.15	11,455.60	1.3390	147.49	15,339.04

รุ่งโรจน์ สถิตย์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควคคุม 0201 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา ที่ กม.26+009 (RAMP NO.3S05) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	1.14 งานสี THERMOPLASTIC (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	360.000	272.01	97,923.60	1.3390	364.22	131,119.70
15	1.15 งานติดตั้งป้ายในงานก่อสร้าง/งานบูรณะ บริเวณช่องจราจรซ้าย สำหรับทางหลวงหลายช่องจราจร	ชุด	1.000	7,129.35	7,129.35	1.3390	9,546.19	9,546.19
							รวมราคากลาง	9,295,934.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวคอนกรีต ทางหลวงหมายเลข 311 ตอนควบคุม 0201 ตอนแยกวัดสนามไชย-วัดกระดังงา ที่ กม.26+009 (RAMP NO.3S05) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสิงห์บุรี/กรมทางหลวง



ธนากร จุลอักษร
(ธนากร จุลอักษร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุปรินชา พุ่งศิริติ
(นายสุปรินชา พุ่งศิริติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา วงศ์ทะกัน
(อนุชา วงศ์ทะกัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง